
MEDIEMISJON

Takk for at du ber for oss
Vi ønsker å dele det gode budskapet 
med dem som bor i verdens mørkeste 
avkroker, og da må vi forvente at onde 
krefter vil motarbeide oss. Takk for at du 
ber for oss og våre partnere, og ikke  
minst alle våre lyttere og seere.
 

Vi vil gjerne be for deg
Vår forbønnstelefon er åpen hver fredag  
fra kl. 09.00 til 11.30 (ikke i juli, jul og 
påske). Ring oss på tlf. 38 14 50 20,  
send en e-post til post@norea.no 
eller send en melding via Facebook. 
Alle henvendelser vil bli bedt for og 
behandlet konfidensielt.
 

Ta en titt
På vår YouTube-kanal finner 
du et rikt utvalg av filmer og 
TV-program. Skann QR-koden 
og bli gjerne abonnent på 
kanalen – helt gratis.

Kontonummer: 8220.02.90158 
Telefon: 38 14 50 20 

E-post: post@norea.no
norea.no

I bønn
med
Norea

MEDIEMISJON

VÅREN 2024JULI 

Mandag: Mange steder i India lager 
militante hinduer store vanskeligheter for 
de kristne. Be om styrke for dem som lider, 
og at forfølgerne må få et mektig møte med 
den sanne Gud.

Tirsdag: Be om at flere norske kvinner må 
bli oppmuntret til å komme sammen i 
bønnegrupper. Å be for og med hverandre, 
og samtidig be for kvinner i andre deler av 
verden, gir styrke og mot.

Onsdag: Indonesere som tar imot Jesus, 
risikerer strenge reaksjoner både fra familie 
og samfunn. Be om fysisk beskyttelse for de 
nyomvendte, og at de blir bevart i troen.

Torsdag: Roger Gihlemoen er hjernen 
bak Arven etter Adam, og krumtappen i 
produksjonen av filmserien. Be om at han 
må få den utrustningen han trenger til å 
fullføre prosessen. Be også for familien 
hans.

Fredag: Be for ungdomsturen til Sentral-
Asia som arrangeres for tredje gang. På de 
tidligere turene har de opplevd at lokale 
ungdommer har kommet til tro på Jesus. 

Lørdag: Eli Fuglestad har i flere år oversatt 
bønnekalenderen til Håpets Kvinner. I tillegg 
produserer hun andaktsserien Tapas for 
troen og taler på møter. Be om at Gud gir 
henne mot og kraft til oppgavene. 

Søndag: Takk for at vi fortsatt har full frihet 
til å samles om Guds ord her i landet. Hjelp 
oss å sette pris på det, og minn oss om å 
be for våre søsken rundt i verden som lever 
under andre forhold.

AUGUST

Mandag: Be for dem som koordinerer og 
planlegger arbeidet med lyttergrupper i 
India. Be om at de må være ledet av Gud og 
få kraft og styrke til de ulike oppgavene de 
står i.

Tirsdag: Be om at Troens Menn-arbeidet 
i Japan må fortsette å vokse, og at 
menighetene må få merke at mennene tar 
mer ansvar for det kristne arbeidet. 

Onsdag: Be for dem som arbeider i 
tilknytning til radiostudioet i Indonesia som 
Norea støtter. Be om at de må erfare Guds 
nærvær og glede i arbeidet sitt.

Torsdag: Denne våren utvikler et lite 
selskap i India ei ny nettside for Arven etter 
Adam. Be om at prosessen må bli god, 
og at nettsiden må skape interesse for  
animasjonsserien og generere inntekter til 
produksjonen.

Fredag: Be for Kjetil Haugland og Linda 
Torkelsen som arbeider med å lage filmer 
som viser Noreas store arbeid i inn- og 
utland. Be om kreativitet og arbeidsglede.

Lørdag: Når evangeliet skal formidles 
gjennom eteren, er det viktig med god lyd. 
Vi takker Gud for Linn Marita Miranda 
Eikrem som gjør en fremragende jobb som 
lydtekniker. Be om Guds velsignelse over 
henne.

Søndag: Takk for de store mulighetene 
dagens teknologi gir oss til å dele evangeliet 
med de minst nådde. Be om visdom og 
kunnskap til å bruke mulighetene på en 
best mulig måte.

Velsignet er Gud. Han la ikke 
min bønn til side og tok ikke 

sin godhet fra meg. 
(Sal 66, 20 )



MARS

Mandag: India er både det mest folkerike 
landet i verden og det landet med flest 
unådde folkegrupper. Be om at medie-
spillerne som deles ut blant R-folket må 
bringe liv og lys inn i denne folkegruppen.

Tirsdag: I oktober ble Håpets Kvinner 
etablert på øya Pemba i Tanzania. Be for 
dem som samles i bønnegrupper at de må  
kjenne Guds kraft i sine liv og bli opp-
muntret ved å be for kvinner rundt i verden.

Onsdag: S-folket som bor på en av 
Indonesias mange tusen øyer har ennå 
ikke blitt nådd med evangeliet. Be om at 
radiosendingene til dette folket må berede 
grunnen for evangeliet.

Torsdag: Gjennom animasjonsserien Arven 
etter Adam vil millioner av barn og unge bli 
presentert for Bibelens store fortelling. Be 
om at alle som jobber med serien må få 
den kunnskapen og innsikten de trenger til 
enhver tid.

Fredag: Unge for unådde arrangerer 
misjonstur til Nord-Afrika i påsken. Be om 
beskyttelse og god helse for deltakerne.

Lørdag: Be for arbeidet som drives 
gjennom Norea Music. Håpskonsertene 
formidler fine musikalske opplevelser, 
gode evangeliske tekster og inspirerende 
informasjon om mediemisjonsarbeidet.

Søndag: Takk for de unge som denne 
måneden har vært samlet til Unge for 
Unådde-konferanse. Takk for deres 
engasjement for misjon, og be om at de 
må gå inn i tjenesten Gud har for dem.

APRIL

Mandag: Be om åndelig vekst blant R-folket 
i India. De samles i radiogrupper rundt 
omkring i landsbyene og lytter til serien 
«Veien gjennom Bibelen».

Tirsdag: Denne måneden arrangerer 
Norea Mannskonferanse på Evjetun. Be 
om at samlingen bidrar til utrustning og 
inspirasjon til å leve som Troens menn i 
Norge.

Onsdag: Norea samarbeider med en lokal 
organisasjon i Indonesia om produksjon 
av evangeliserende radioprogram på 
hjertespråket til S-folket i Indonesia. Be om 
at programmene blir til frelse for mange 
mennesker.

Torsdag: Be om at midlene som trengs til 
å produsere animasjonsserien Arven etter 
Adam må komme i rett tid. Vi takker Gud 
for denne store muligheten til å nå inn til 
nye folkegrupper og generasjoner.

Fredag: Be om at mobil-appen Good News 
vil gi frimodighet og kunnskap til norske 
kristne som ønsker å dele evangeliet med 
våre nye landsmenn.

Lørdag: Aina Koland har vært 
kontorkonsulent i Norea i over 40 år. 
Be om trivsel og glede i arbeidet med 
gaveregistrering, giverpleie og betjening av 
sentralbordet.

Søndag: Takk for at Gud har åpnet dører 
for å starte radiosendinger til S-folket i 
Indonesia. Takk for de store mulighetene 
som ligger i dette nybrottsarbeidet.

MAI

Mandag: R-folket er fattige. Be om at Gud 
velsigner dem slik at det lille de tjener 
dekker behovene deres, deriblant skolegang 
for barna.

Tirsdag: Be om visdom og styrke til 
dem som leder det nyetablerte Håpets 
Kvinner-arbeidet på Pemba. Øya er strengt 
muslimsk, og åndskampen er merkbar.

Onsdag: Be om visdom og beskyttelse 
for undergrunnskirken i Indonesia. Det er 
alltid en risiko for at de som gir seg ut for å 
være søkende i realiteten har en helt annen 
agenda.

Torsdag: Be om åpne dører når 
animasjonsserien Arven etter Adam skal 
presenteres for ulike TV-selskap. Be om 
at den må bli sendt mange steder også i 
Vesten.

Fredag: Be for våre unge frivillige 
medarbeidere som bruker tid og krefter på å 
fremme Noreas arbeid. Be om at de må bli 
velsignet rikt tilbake. 

Lørdag: Be for utviklingen av Håpets 
Kvinner-arbeidet i Norge, og for Elisabeth 
Lillebø Sæth som koordinerer dette. Be om 
Guds ledelse for veien videre og at mange 
nye må bli engasjert i arbeidet. 

Søndag: Takk Gud for at vår store partner 
SAT-7 vil sende Arven etter Adam på arabisk, 
farsi, tyrkisk og amazigh.

JUNI

Mandag: Be for alle som samles i lytter- 
grupper blant R-folket i India. En gruppe- 
leder og en mediespiller utgjør «pastor-
paret» og gir undervisning og veiledning. 

Tirsdag: Be for grunnleggeren av Troens 
Menn, Lonnie Berger, at han må ha 
frimodighet og glede i tjenesten. Han står 
selv i en vanskelig familiesituasjon.

Onsdag: Be for Noreas daglige leder, 
Per Birkeli. Det er mange valg og viktige 
beslutninger som må tas. Be om visdom 
og dristighet i arbeidet med å nå stadig 
nye folkegrupper med evangeliet.

Torsdag: Tro & Medier har tatt på seg 
kostnadene med å dubbe Arven etter 
Adam til norsk. Be om at det må komme 
inn tilstrekkelig med midler, og at Gud 
velsigner deres arbeid med å gjøre Jesus 
kjent via media.

Fredag: Be for Priscila Assis, prosjektleder 
for appen Good News og koordinator for 
Noreas arbeid for unådde i Norge. Be 
om at hun må få være en brobygger inn i 
fagmiljø og inn til unådde grupper.

Lørdag: Harald Endresen er kommunika-
sjonsleder i Norea. Be om visdom og 
kreativitet i arbeidet med å gjøre Noreas 
arbeid kjent hos nye grupper slik at 
mennesker blir satt i brann for misjon.

Søndag: Takk for alle lyttergruppene som 
samles i India. Takk for denne unike 
muligheten til å lytte til Guds ord og få 
stille spørsmål til en gruppeleder som 
kan veilede og oppmuntre dem.


